cenu kupuje a přijímá do svého výlučného vlastnictví a prohlašuje, že si ho dobře prohlédl 

a že je mu jeho právní i faktický stav podrobně znám. 

IV. 

Kupní cena 

1. Kupní cena za Nemovitost je stanovena dohodou smluvních stran jako pevná 

a nepřekročitelná a činí částku ve výši 412.500 Kč (slovy: čtyři sta dvanáct tisíc pět set 

korun českých).  

2. Kupující Nemovitost za dohodnutou kupní cenu kupuje a zavazuje se zaplatit tuto kupní 

cenu na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy nejpozději do 90 dnů ode 

dne podpisu této kupní smlouvy, a to před podáním návrhu na vklad vlastnického práva dle